2022年 11月 14日

各 位

 会 社 名 株 式 会 社 ラ ン ド コ ン ピ ュ ー タ

 代表者名 代 表 取 締 役 社 長 福 島  嘉 章

  （コード番号：3924 東証プライム市場）

 問合せ先 取締役経営管理本部長 奥 野  文 俊

  （TEL）03（5232）3046

関西事業所移転のお知らせ

当社は、関西事業所の事務所を移転いたしますので、お知らせいたします。

記

１．理由

業容拡大に伴う人員増に対する執務スペースの確保、及び子会社 NESCO SUPER

SOLUTION との事業所統合による経営資源の共有することによる経営効率化の実現

を目的とするものであります。

２．移転先の概要

住所  〒550-0001大阪府大阪市西区土佐堀一丁目３番 20号

三菱重工大阪ビル４階

電話：06-6447-0011（代表）  FAX：06-6447-0021

（現関西事業所：大阪府大阪市中央区安土町二丁目３番 13号）

３．業務開始日 ： 2022年 12月 19 日（月）

以 上